Deltagerliste

Herre Klasse 2

Herre Klasse 2
2018-04-28 09:30 (25 tilmeldte)

207
020
078
041
148
080
079
086
213
190
088
210
212
077
125
102
211
208
050
189
162
101
209
092
118

Michael Meyer, TST Aarhus Bordtennis
Michael Lauridsen, B 75

Mikkel Skovborg Andersen, Greve BTK
Thomas Svensson, Borgstena IF

Martin Melchior, Nykgbing Falster BTK af 1975
Thomas Bjerregaard, Herning Bordtennisklub
Henrik @. Brocelius, Herning Bordtennisklub
Alexander Attrup Mejer, Hillerad Gl

Henning H. Jacobsen, TST Aarhus Bordtennis
Hakan Andreasson, Svanesund GIF

Hakan Ulvkvist, Halles&ker IF

Ibrahim Abdallah, TST Aarhus Bordtennis
Jesper Skovfoged, TST Aarhus Bordtennis
Johannes Dal, Fredericia Bordtennis Klub

Kim Edeflod, Lindome BTK

Kjell Karlsson, Kanneb&ack BTK

Knud Skovsende, TST Aarhus Bordtennis

Lars Rasmussen, TST Aarhus Bordtennis
Mads Jgrgensen, Brgnderslev

Michael Fernholz, SV Friedrichsgabe

Mikkel Papsg, Silkeborg BTK

Ronny Johansson, Kanneback BTK

Rune Mott Laursen, TST Aarhus Bordtennis
Thomas Mgller, Jevnaker BTK

Tollef Marstein, Lia BTK

Steevnet gennemfgres ved hjeelp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens ma kun bruges ved steevner arrangeret af B 75.

Nordsgcup 2018



